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Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.22

1.01.09

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

 10,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          90,50

           4,04

           2,89

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          90,50

           4,04

           2,89

 10,00

 1,00

 1,00

 9,0500

 4,0412

 2,8851

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

PACOTE

FRASCO

BLOCO

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

382

141

209

101

Material:

Material:

Material:

Material:

ACUCAR CRISTAL

ADOCANTE

BLOCO REQUISICAO DE MATERIAIS

CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.14

1.02.22

1.02.22

1.02.13

1.02.15

1.01.17

1.02.18

DEPARTAMENTO PESSOAL

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

PABX

PROTOCOLO

RENATO PUPO DE PAULA

TRANSPORTES

 1,00

 60,00

 17,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           8,08

         528,00

          85,10

           0,59

           0,59

           0,59

           0,59

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           8,08

         528,00

          85,10

           2,36

 1,00

 60,00

 17,00

 4,00

 8,0839

 8,8000

 5,0057

 0,5908

 0,5908

 0,5908

 0,5908

P. Médio

P. Médio

P. Médio

PACOTE

CAIXA

PACOTE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

384

143

424

Material:

Material:

Material:

CAFE TORRADO

CHA MATE

CLIPS N. 08 (10 UNIDADES)

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.22

1.01.08

1.01.24

1.01.10

1.01.25

1.01.11

1.02.13

1.01.16

1.02.17

1.01.17

1.02.18

1.01.11

ANDERSON BRANCO DA SILVA

GERSON AP FURQUIM DOS SANTOS

JEAN DORNELAS

JORGE MENEZES SILVA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

JOSÉ CARLOS MARINHO

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

REDACAO

RENATO PUPO DE PAULA

TRANSPORTES

JOSÉ CARLOS MARINHO

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 3,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

           1,22

           2,44

           1,22

           1,22

           2,44

           2,44

           3,67

           2,44

           1,22

           1,22

           1,22

           7,40

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

          20,78

           7,40

 17,00

 1,00

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 1,2221

 7,4000

P. Médio

P. Médio

CAIXA

CAIXA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

38

87

214

Material:

Material:

Material:

CLIPS N. 2/0 (CAIXA C/ 100 UN.)

CLIPS N. 8/0 (CAIXA 500GR)

COLA BRANCA 90GR

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.02.17

1.01.17

1.02.06

1.02.22

1.02.22

REDACAO

RENATO PUPO DE PAULA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

 1,00

 1,00

 1,00

 3,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,80

           1,80

         639,00

         259,50

         103,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           3,61

         639,00

         259,50

 2,00

 1,00

 3,00

 1,8032

 1,8032

 639,0000

 86,5001

 103,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

496

219

220

Material:

Material:

Material:

COMPRESSOR

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

COPO DESCARTAVEL CAFE - 5000 UNIDADES

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

5-OUTRAS MAQ, APARELHOS, EQUIP E FERRAMENTAS

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-OUTRAS MAQ, APARELHOS, EQUIP E FERRAMENTAS

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:



CÂMARA MUNICIPAL

Relatório Consumo por Material

MT6025a - 01/09/2020 - 15:11:17 5

Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.25

1.02.15

1.02.17

1.02.15

1.01.11

1.01.17

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

PROTOCOLO

REDACAO

PROTOCOLO

JOSÉ CARLOS MARINHO

RENATO PUPO DE PAULA

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           0,63

           0,32

           0,32

         110,00

           1,98

           1,98

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         103,00

           1,27

         110,00

           3,97

 1,00

 4,00

 1,00

 2,00

 0,3167

 0,3167

 0,3167

 110,0000

 1,9840

 1,9840

P. Médio

P. Médio

P. Médio

PACOTE

CAIXA

PACOTE

PACOTE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

418

210

420

421

Material:

Material:

Material:

Material:

ELASTICO (PACOTE 20 UNIDADES)

ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO (CAIXA C/ 1000 UN.)

ENVELOPE SACO OURO (PACOTE 10 UNIDADES)

ENVELOPE SACO PERSON (PACOTE 10 UNIDADES)

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.23

1.01.25

1.01.11

1.01.17

1.02.17

1.01.09

COMISSÃO DE FUNCIONÁRIOS

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

JOSÉ CARLOS MARINHO

RENATO PUPO DE PAULA

REDACAO

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           5,24

           5,24

           5,24

           5,24

          37,06

           1,18

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          20,96

          37,06

           1,18

 4,00

 1,00

 1,00

 5,2400

 5,2400

 5,2400

 5,2400

 37,0557

 1,1824

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

213

16

95

Material:

Material:

Material:

ETIQUETA COMERCIAL

FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE 12MMX50M

FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX50M

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.08

1.02.13

1.02.14

1.01.07

1.01.10

1.01.16

1.02.17

1.01.17

1.01.25

1.01.17

CPD

PABX

DEPARTAMENTO PESSOAL

FRANCISCO RUEL JUNIOR

JORGE MENEZES SILVA

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

REDACAO

RENATO PUPO DE PAULA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

RENATO PUPO DE PAULA

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           2,32

           2,32

          68,00

          34,00

          34,00

          68,00

          34,00

          34,00

          20,50

          20,50

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           4,64

         272,00

          41,00

 2,00

 8,00

 2,00

 2,3214

 2,3214

 34,0000

 34,0000

 34,0000

 34,0000

 34,0000

 34,0000

 20,5000

 20,5000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

RESMA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

212

57

Material:

Material:

FORM. CAMARA PRETO

GRAMPEADOR MEDIO (UNIDADE)

GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.25

1.01.11

1.01.16

1.01.17

1.02.22

1.02.06

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

JOSÉ CARLOS MARINHO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

RENATO PUPO DE PAULA

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 18,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           3,81

           3,81

           3,81

           3,81

          37,57

       3.500,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          15,24

          37,57

       3.500,00

 4,00

 18,00

 1,00

 3,8093

 3,8093

 3,8093

 3,8093

 2,0870

 3500,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

21

254

320

68

Material:

Material:

Material:

Material:

GUARDANAPO DE PAPEL

IMPRESSORAS

PAPEL SULFITE A4

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

2-EQUIP DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-EQUIP DE PROCESSAMENTO DADOS

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.22

1.01.09

1.01.04

1.02.23

1.02.08

1.02.14

1.02.02

1.02.01

1.01.06

1.02.10

1.01.07

1.01.08

1.01.24

1.01.10

1.01.25

1.01.11

1.01.12

1.02.13

1.01.16

1.01.17

1.02.18

ANDERSON BRANCO DA SILVA

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

COMISSÃO DE FUNCIONÁRIOS

CPD

DEPARTAMENTO PESSOAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA GERAL

FABIO MARCONDES

FINANCAS

FRANCISCO RUEL JUNIOR

GERSON AP FURQUIM DOS SANTOS

JEAN DORNELAS

JORGE MENEZES SILVA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

JOSÉ CARLOS MARINHO

KARINA CAROLINE DE SOUZA

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

RENATO PUPO DE PAULA

TRANSPORTES

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 3,00

 1,00

 2,00

 2,00

 4,00

 1,00

 2,00

 1,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 1,00

Quantidade
          28,40

          28,40

          28,40

          14,20

          14,20

          42,60

          14,20

          28,40

          28,40

          56,80

          14,20

          28,40

          14,20

          28,40

          28,40

          14,20

          14,20

          14,20

          28,40

          28,40

          14,20

Total

Total por Material:          511,20 36,00

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

 14,2000

P. Médio

UNIDADEUnid. Med.:64Material: PASTA AZ OFÍCIO

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIOGrupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERALClasse:
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Atualizado em 02/06/2010

1.02.18

1.01.17

1.02.01

1.01.22

1.01.09

TRANSPORTES

RENATO PUPO DE PAULA

DIRETORIA GERAL

ANDERSON BRANCO DA SILVA

CEL PM JEAN CHARLES O D SERBETO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           7,78

          10,74

           6,94

          20,14

          20,14

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           7,78

          10,74

           6,94

 1,00

 1,00

 1,00

 7,7849

 10,7400

 6,9447

 20,1401

 20,1401

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

29

33

268

Material:

Material:

Material:

PERFURADOR PAPEL MÉDIO

TESOURA

TONER HP LASER 278A

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DIVERSO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Atualizado em 02/06/2010

1.01.08

1.01.24

1.01.10

1.01.25

1.02.13

1.01.16

1.01.12

1.02.17

1.02.18

1.02.17

1.02.29

GERSON AP FURQUIM DOS SANTOS

JEAN DORNELAS

JORGE MENEZES SILVA

JOSE A GOMES LAGOEIRO (ZÉ DA ACADEMIA)

PABX

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

KARINA CAROLINE DE SOUZA

REDACAO

TRANSPORTES

REDACAO

SALA DE LIBRAS

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          20,14

          20,14

          20,14

          20,14

          20,14

          20,14

          20,04

          20,04

          20,04

         360,00

         360,00

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         161,12

          60,11

         720,00
Total:        7.277,03

 8,00

 3,00

 2,00
 219,00

 20,1401

 20,1401

 20,1401

 20,1401

 20,1401

 20,1401

 20,0374

 20,0374

 20,0374

 360,0000

 360,0000

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

326

428

Material:

Material:

TONER HP LASER 283A

TONER LEXMARK LASER REF. B224H00

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DIVERSO

1-MATERIAL DIVERSO

Classe:

Classe:


